

4日 いわしの天ぷら

【原料配合】	アレルギー
いわし	
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	
※ベーキングパウダー	
食塩	
揚げ油(なたね)	
加水	

(コンタミ)
当工場では28品目中「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。
(魚卵・腸)
開き加工をしておりますが、魚卵・腸が除去しきれずに残っている可能性があります。
(添加物)
※ベーキングパウダー

5日 大豆ミート

＜原材料規格＞

一次原材料 一般名(品種)・品名	アレルギー物質名
脱脂大豆(大豆)	大豆

5日 ウィンナー

原材料名	アレルギー物質
豚肉 (豚脂肪含)	豚 肉
食塩	
砂糖	
香辛料	
白コショウ	
カルワイ	
マスタード	
合 計	

※中学校のみ使用

7日 湯だこ

【原料配合】	アレルギー
たこ(しまだこ)	

(コンタミ)
当工場では「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。

10日 あじナゲット

原材料・添加物	アレルギー 28品目
魚肉[真あじ(国産)]	
魚肉[すけとうだら]	
たまねぎ(国産)	
植物油脂	大豆
粒状大豆たん白	大豆
粉末状大豆たん白	大豆
でん粉	
砂糖	
食塩	
本みりん	
しょうゆ	小麦 大豆
発酵調味料	小麦
かつおエキスパウダー	
酵母エキス	
こしょう末	
衣(小麦粉)	小麦
衣(コーンフラワー)	
衣(でん粉)	
衣(粉末状大豆たん白)	大豆
揚げ油(大豆油)	大豆
アミデヒル化リン酸亜鉛	
リン酸架橋デンプン	
クエン酸鉄	
水	

※中学校のみ使用

12日 いかの天ぷら

【原料配合】	アレルギー
いか(赤いか)	いか
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	
※ベーキングパウダー	
食塩	
揚げ油(なたね)	
加水	

(コンタミ)
当工場では28品目中「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。
(添加物)
※ベーキングパウダー

※中学校のみ使用

13・25日 切干大根

原材料の食品及び 添加物の名称
大根

アレルギー：無し
コンタミ：無し

14日 ハンバーグ

配合	アレルギー
原材料名	アレルギー物質 該当する 特定原材料等
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	
豚脂	豚肉
米粉	
でん粉(タピオカ)	
砂糖	
食塩	
同一ライン製造品群に使用している特定原材料	小麦、卵、乳成分、牛肉、ごま、やまいも
移混(コンタミ)防止対策	製造後徹底洗浄

※中学校のみ使用

17日 チキンカツ

原材料名(内容記載)	アレルギー表示対象物質(25品目)	
鶏肉	鶏肉	鶏肉
植物油	—	—
小麦(パン粉)	小麦	小麦
小麦(小麦粉加工品)	小麦	小麦
小麦(小麦胚芽抽出液)	大豆	大豆
チキンエキス	鶏肉	鶏肉
食塩	—	—
香辛料	—	—
衣(パン粉)	小麦、大豆	小麦、大豆
衣(小麦粉)	小麦	小麦
衣(植物油)	大豆	大豆
水	—	—
加工デンプン	大豆	大豆
ドロマイト	—	—
ビタミン類	—	—
乳化剤	—	—
調味料(AM/AM)	—	—
香料	—	—

えび、卵、乳成分

●本品製造工場では、えび、卵、乳成分を含む製品を製造しております。

拡大

鶏肉
—
小麦
小麦
大豆
鶏肉
—
—
小麦、大豆
小麦
大豆
—

※中学校のみ使用

18日 (冷凍)さば切り身

製品名 (冷凍) さばの切身
原材料 さば

19日 にんじんペースト

原材料名
にんじん(北海道)

19日 クミン

層	原料名・添加物物質名
	クミン

19日 米粉バンズ

名称	米粉バンズ	実施日：令和7年11月19日
米粉ミックス 60%	低 40g	
	中 50g	
	高 60g	
配合	砂糖 10%	◎個包装 なし ◎丸型
	ショートニング 6%	
	脱脂粉乳 6%	
その他		

米粉ミックス

※小学校のみ使用

商品に 表示 している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)
うるち米 小麦グルテン	米 小麦	小麦

20日 しゅうまい

原料名	玉ねぎ	豚肉	鶏肉	砂糖	食塩
アレルギー		豚肉	鶏肉		
蛋白加水 分解物	こしょう	(皮) 小麦粉	(皮) グルテン	(皮) 食塩	(皮) 調合水
大豆・小麦		小麦	小麦		

※ ラインコンタミに関する注意喚起

小麦・えび・かに・いか・牛肉・ごま・さけ・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチン

※中学校のみ使用

21日 栗

原材料名	アレルギー物質
栗	-
砂糖	-
水	-
ビタミンC	-
クチナシ色素	-
亜硫酸塩	-

アレルギー物質のコンタミの可能性の有無（28品目）
工場内で 小麦・大豆・キウイ・もも を含む原材料の使用有。

27日 かつお角切

製品名 (冷凍) かつお角切り
原材料 かつお

日

日